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Aluemaksu 1.6. - 31.8.                                             23 €/ vrk	                     23 €/vrk                46 €/vrk
(sis. valosähkön, max 1 000 W)
Aluemaksu 1.9.-31.5.                                               23 €/vrk                     23 €/vrk                46 €/vrk
(+ Valosähkö mittarilla 0,28 €/kWh tai 8 e/vrk)
Varausjärjestelmän aluemaksu                              25 €/vrk                     25 €/vrk                50 €/vrk	
1.6.-31.8. sis. valosähkön, max 1 000 W
1.9.-31.5. valosähkö mittarilla 0,28 €/kWh tai 8 e/vrk
                  
12 kk vuokrasopimus                                               590 €                          640 €                 ei tarjota	
                                                                             (sis. ohjelmamaksun)        (ei sis. ohj.maksua)
6 kk vuokrasopimus                                                400  €                          450 €                  ei tarjota                      
                                                                             (sis. ohjelmamaksun)       (ei sis. ohj.maksua)
3 kk vuokrasopimus                                                330  €                          330 €                 ei tarjota	                                       
(ei sisällä ohjelmamaksua)
1 kk vuokrasopimus	                                                240  €                          240 €                  ei tarjota    	
(ei sisällä ohjelmamaksua)

Seisontamaksu	                                                            
- Ei asutuilta vrk, sisältää lataussähkön                                 3  €/vrk                      ei tarjota               ei tarjota
Kausisäilytys, max 6 kk
- Erillisellä alueella, ei yöpymisiä, ei sähköä                            100  €                       ei tarjota              ei tarjota
Sähkö mittarilla kWh/mittari	                                    0,2 8  €/ kWh	          0,28 €/kWh           0,38  €/ kWh
                                                                                      - min. 2 €                      - min. 4 €                      -min. 4 €
- Talvikaudella 1.9. -  31.5. sähkö                            
  - Kausipaikka/ilmastointi                                                  0,28 €/ kWh             0,28 €/kWh           0,38 €/kWh
  - Sähkö/ilmastointi ilman mittaria                                        8 €/vrk                       8 €/vrk                 8 €/vrk
Lämmityssähkö                 .	                                      ei tarjolla                 ei tarjolla               ei tarjolla
Perhesauna	                                                              15 €/tunti	                  15 €/tunti              30 €/tunti
Kaasu 11 kg	                                                              30 € *)	                       30 €*)                     39 € *)
Kaasu 10 kg komposiitti (jos on tarjolla)                   45 €*)                        ei tarjolla            ei  tarjolla                                           
Kaasu   5 kg	                                                              23  €*)                       23 €*)                     30 € *)
Kaasu   5 kg komposiitti (jos on tarjolla)                   35 €*)                       ei tarjolla             ei tarjolla
Aurausmaksu/Maisansalo/Talvikausi                    50 €
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			       ALV 0 %
1/8 sivua  90 x 65 mm	      195,00 €
1/4 sivua 90 x 135 mm	      340,00 €
1/2 sivua 210 x 147 mm
                tai 105 x 297 mm	      580,00 €             
- marginaalit huomioiden 
              185 x 135 mm
             - pystymallissa 
               90 x 275 mm
1/1 sivua 210 x 297 mm	      890,00 €             
- marginaalit huomoiden 
               185 x 275  mm
2/1 sivua (aukeama)	   1 300,00 €
Kuvat ilmoituksissa 300 dpi CMYK

PICA-VIESTIN KOOT JA
 ILMOITUSHINNAT 2023: 

JÄSENMAKSUT 2023 (sis. alv)

- Liiton jäsenmaksu 
  	SF-Caravan ry	 29,00 €
- 	Yhdistyksen jäsenmaksu
	 SF-Caravan Pirkanmaa ry	 25,00 € 
JÄSENMAKSU YHTEENSÄ	 54,00 €
(Liittymisvuosimaksu 48,00 €)
Lisäksi mahdollisia:
Rinnakkaisjäsenen liiton osuus           12,00 €
Rinnakkaisjäsenen yhdistyksen osuus  9,50 € 
(antaa äänioikeuden)                                      
(Rinnakkaisjäsenmaksu 15 € ensimmäisenä 
vuonna) 
Liittoon ilmoittamalla voi olla myös SFC-Caravan 
Pirkanmaa ry:n jäsen)
Yhteisöjäsen                                       100,00 €

MAISANSALON JA VANKKURIMÄNNIKÖN HINNASTO 1.1.2023 ALKAEN:

PPica-viestiica-viesti

OSOITTEENMUUTOKSET
SF-Caravan Pirkanmaa ry:n jäsenten osoitetie-
dot päivitetään SF-Caravan ry:n ylläpitämään 
jäsenrekisteriin Väestörekisterikeskuksen 
väestötietojärjestelmästä automaattisesti. Jos 
sinulla on osoitteenluovuttamista koskeva kielto 
väestötietojärjestelmässä, ilmoita uusi osoitteesi 
SF-Caravan ry:lle itse: puh. (03) 615 311, jasen-
rekisteri@karavaanarit.fi tai muutoslomakkeella 
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/muutok-
set-jasenyyteen/.
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016 Jäsenhinta  € Muut SFC  € Ei-SFC-jäsen €

*)Kaasun ja sähkön hinta perustuu hinnaston tekohetkellä voimassaolevaan hankintahintaan. Hallitus  voi muuttaa hintoja tarvittaessa päätöksellään.
Mm. orkesteri-iltoina erillinen orkesterimaksu. Tarkemmin tapahtumakalenterissa ja leirintäalueiden toimistojen ilmoitustauluilla. Oikeus hinnanmuutoksiin pidäte-
tään.

Jarmo Juhani 
L a i n e 
s. 31.01.1946
k. 30.03.2023

SFC 16776
Muistoa kunnioittaen

SF-Caravan Pirkanmaa ry
Hallitus

Pertti 
T i l l e s 
s. 06.08.1943
k. 21.01.2023

SFC 63781
Muistoa kunnioittaen

SF-Caravan Pirkanmaa ry
Hallitus

Pysähtyneet vankkurit:



MAISANSALON JA VANKKURIMÄNNIKÖN HINNASTO 1.1.2023 ALKAEN:
Puheenjohtajalta

Heikki Lahtinen
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Muistetaan taas pakata autot ja vaunut 
hyvin. On huomioitava kuorman kiin-
nittäminen sekä painon oikea jakautu-
minen kalustossa. Näin turvaamme tur-
vallisen ja mukavan matkan tien päällä. 
Eikä tietenkään kannata unohtaa niitä 
renkaita, tarkastetaan nekin hyvin ja uu-
sitaan ajoissa vanhentuneet renkaat. Mo-
nilla voi olla hyvän kulutuspinnan omaa-
vat, mutta todella vanhat sekä hauraat 
renkaat. Turvallisuus ei ole ainoastaan 
meidän parhaaksi vaan myös muiden 
tiellä liikkuvien parhaaksi.
Kannattaa myös tiedostaa kotimaan tei-
den rappeutuminen, joka näkyy entistä 
selkeämmin tiestöllämme. Päällystystöi-
tä tehdään tänä kesänä entistä vähem-
män, joka sekin lisää tiestömme heikke-
nemistä.

Kaikesta huolimatta liikutaan rohkeasti 
tai nautitaan monista leirintäalueiden 
tarjoamista palveluista täysin sydämin. 
Kunnioitetaan muita liikkujia ja anne-
taan muutenkin joka paikassa meistä ka-
ravaanareista hyvä ja asiallinen kuva.

Meinasipa unohtua kiitokset teille, jotka 
teette töitä leirintäalueilla ja varmistatte 
hyvien palveluiden saannin meille mat-
kustaville. Teidän tekemä työ on tämän 
harrastuksen voimavara ja mahdollisuus. 
Sydämelliset kiitokset teille kaikille ym-
päri Suomea.

Hyvää riemujen täyteistä 
matkailukesää 2023

Heikki Lahtinen

Jälleen on kesän lomailut monella mie-
lessä, on niin valtavasti monia tapoja 

viettää matkailukesää. Suomi on täynnä 
mitä ihmeellisempiä tapahtumia. Jokai-
nen löytää varmasti oman paikkansa Suo-
men kesästä. 
Osa on kausipaikalla ja nauttii alueen 
ohjelmatarjonnasta oman makunsa mu-
kaan.
Osa laittaa pyörät pyörimään ja kulkee 
ristiin rastiin Suomea tai sitten suunta on 
johonkin kauemmas.
Myös monet eri harrastusryhmät ovat 
huomanneet matkailuajoneuvon olevan 
hyvä vaihtoehto, kun joutuu tai parem-
minkin saa liikkua erilaisissa paikoissa. 
Matkailun monet eri muodot näkyvät 
myös hyvin monien karavaanitarvikkeita 
myyvien yritysten valikoimissa.

Kesä ja sen monet mahdollisuudet
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Maisan
kuulumisia

Kesää kohti Maisansalossa
PUBIN AVAJAISET 24.2.
Niin se sitten koitti sekin päivä, että pääs-
tiin juhlimaan remontoidun Pubin ava-
jaisia 24.02.2023. Illan alkuun aluevetäjät 
Raine Soutolahti ja Timo Vaahto toi-
vottivat väen tervetulleeksi. Raine kertoi 
sähkötöistä ja Timo uudisrakentamisesta 
Pubissa sekä pyysivät paikalla olevat tal-
koolaiset esiin. Raine Soutolahti ei pet-
tänyt väkeä huumorillaan: Hän ojensi 
jokaiselle talkoolaiselle ”matkalahjakor-
tin”: joka oikeuttaa mielikuvitusmatkal-
le omavalintaiseen kohteeseen kahdeksi 
viikoksi. Hyvä Raine ja kiitos. Väkeä oli 
pubin täydeltä, ja kaikilla oli hauskaa. Tai-
na toimi musiikkimestarina, ja musiikkia 
oli ihan jokaisen makuun, tanssijoitakin 
riitti. Ja olihan se lähes pakko haastatella 
paikallaolijoita.Marko ja Johanna Kai-

janniemi olivat saapuneet Vilppulasta. 
Ovat viihtyneet vierailijoina useampana 
vuonna Maisassa, ja olivat ihastuneita pu-
bin uusittuun ilmeeseen. Heidän mieles-
tään tila on nyt tilava ja hieno.

Paikalla olivat myös Sinikka - Emminä 
myös tunnetaan - ja Harri Huhtala, yh-
distyksen varapuheenjohtaja. Emmin 
mielestä uusittu tila on todella mahtava. 
Harri: jopa aiemmin käytetyt kalusteet 
näyttävät uusilta. 
Erja Järvinen on toiminut ”sisustussun-
nittelijana”, ja jokaisen mielestä Hän on 
onnistunut loistavasti. Miesporukassa 
Reima, Jukka ja Pentti P olivat yksimie-
lisesti sitä mieltä, että on hienoo. 

Nuorempaa polvea oli myös paikalla mm. 
Emilia Oksanen: miltä uudistettu pubi 
näyttää?: Hyvä tunnelma, hieno valaistus. 
Karavaanielämä on hänelle tuttua jo lap-
suudesta Äidin ja Isän mukana olleena. 
Hän pitää karavaanielämästä ja karavaan-
areista. Parhaat lapsuuden muistot on juu-
rikin karavaanialueista, ja Maisansalo on 
ykkönen. Sitten joskus, jos on omia lap-
sia, Emilia haluaa myös heidät tutustuttaa 
karavaanariuteen. Lopuksi Emilia toivoo, 
että alue pysyisi yhtä hienona ja että mah-
dollisimman moni uusi tulisi tutustumaan 
Maisansalon hienoon alueeseen. 

Anja ja Raimo Ylivinkka olivat myös tul-
leet varta vasten avajaisiin, tässä heidän 
ajatuksiaan: ”Uusittu pubi aivan loistava, 
saanut uuden raikkaan ja tunnelmallisen 
ilmeen.” Heidän mielestään talkooporuk-
ka on tehnyt uskomattoman työsuorituk-
sen. Ovat viihtyneet alueella. Anja ja Rai-

Aluevetäjien Raine Soutolahden ja Timo Vaahdon tervetuliiaispuheen jälkeen uudistettu 
pubi valmiina karavaanarijuhlaan. Kuvassa uusi sali odottaa avajaisvieraita.

Huumoria olla pitää: Raine ja Ola. Ai-
sanvetoa takana seuraamassa myös Pentti 
Wallenius

Johanna ja Marko Kaijanniemi 

Elina Oksanen ja vähän jo huonosti liuku-
va potkuri

Avajaisten tiskijukkana toimi Taina 
Ylenius
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mo kertoivat, että heidät on otettu vastaan 
kuin ystävät konsanaan. Maisansalo on 
heidän ensimmäinen vakituinen paikka, 
ja Anja sanoi, että paikasta ei luovuta, jos 
ei pakoteta. 
Juhlahumua riitti aina puolille öin saakka.

Anja ja Raimo Ylivinkka

Aluevetäjä Timo Vaahtokin ehti pilkille

Konsta ja Joona odottavat jäälle pääsyä Pyydystyksen niksejä suunnittelemassa

Ja nuorin pilkkijä, joka oli sitä mieltä, että 
kalat on tyhmiä, kun ei tartu koukkuun

Joo, kala kävi kiinni ja nykäisi ongen men-
nessään. Muuten menee ihan kivasti...

Pinomäen Reima teki hienon työn  pyörä-
tuolillakin Anitakin pääsi pilkille.

PILKKIKISAT 25.2.
Lauantai-aamu koitti lumisateisena, mut-
ta eihän sää ole este todellisille pilkkijöil-
le. Sillä ns tosikkopilkki alkoi klo 10.00. 
Lähtijöitä jäälle oli 33 henkilöä. Ja päivän 
mittaan sääkin parani, aurinkokin suosi 
pilkkijöitä. Maisan mestaruuspilkki-kisan
parhaat:

Lasten sarjassa oli yksi kilpailija: 
Eetu Riitahaara 72g
  
Naisten sarjan kolme parasta: 
1. Leena Mäkelä, saalis 1.444 kg,  
2. Marja-Leena Pajunen 0,980 kg, 
3. Kaija Hämäläinen 0,370kg. 

Miesten sarjan kolme parasta: 
1. Seppo Aittokallio 1.972kg,
2. Reima Pinomäki 1.208kg, 
3. Markku Pummila 0,798kg. 
Onnittelut kaikille ja kiitos osallistumises-
ta jokaiselle kilpailijalle. Kevättä on saatu 
odottaa pitkään ja hartaasti. Auraajamie-
hillä on riittänyt töitä, kun parikin päivää 
satoi lunta yhtäjaksoisesti. Yöllä pakkasta, 
päivällä aurinko sulattanut alueen jääti-
kölle, Joten sepeliä on sitten levitetty vii-
meisen päälle. 

Osa talkooporukasta avajaisissa

Päivi, Kaija ja Erja: tytöt tahtoo pitää 
hauskaa
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tanssitaan sekä karaoken tahdissa että 
Tampereen Harmonikka compon, että 
tanssiyhtye  Ässien tahdissa vapunaattona 
ja vapun päivätansseissa.  
Kesää kohti mennään, ja suunnitelmia 
päivitetään. Maisansalo haluaa tehdä 
hyvää. Aluevetäjät ottivat yhteyttä Tam-
pereen Lastenklinikan tuki ry:n – Tam-
pereen Yliopistollisen sairaalan Las-
ten syöpäosastolle, ja toiminnanjohtaja 
Susanna Lohiniemi kävi Maisansalossa ja 
toi keräyslippaan, sekä QR-koodin kautta 
voi lahjoittaa. Tarkoituksemme on kerätä 
varoja influusio-pumpun hankintaan, sil-
lä on kovasti tarvetta Lasten syöpäosastol-
la. Tulkaa kaikki mukaan. Lahjoittaa voi 
Mobilepaylla, käytä koodia tai näppäile 
mobilepay-sovelluksessa numero 77916, 
tai tilisiirtona: Oma säästöpankki: 
FI12 4108 0012 7291 85. Keräys on ai-
nakin kesän yli ja lipas löytyy toimistolta 
sekä pubista.

VAPPU
Niinpä se sitten koitti: Vappu 2023. Sää 
on ollut erittäin kylmää, mutta onneksi 
karavaanarit ei ole tehty sokerista. Ja niin-
pä alue täyttyi hienosti. Perjantaina 28.04. 
illalla Pubissa laulettiin karaokea, ja sali 
täyttyi. Lauantaina aurinkokin näyttäytyi, 
ja onneksi vielä löytyi paikkoja. Päivällä 
pubissa oli tarjolla simaa, munkkeja ja 
makkaraa. Illalla pubissa soitti Tampe-
reen Harmonikka compo, hyvin jalan 
alle sopivaa tanssimusiikkia. Sunnuntaina 
– varsinaisen vapun aattona – toivetans-
siyhtye Ässät soitti jälleen kerran taattua 
tanssimusiikkia. Yhtyeen pojat yöpyivät 
alueella, joten maanantaina 01.05. vielä 
tanssittiin heidän tahdissaan päivätans-
seja. 

Tuula ja Kari Maunulan perhe Maisan-
salossa

Lehtimäen perhettä etuteltan suojissa

Maisan
kuulumisia

Alueella tapasin mm. Tuula ja Kari Mau-
nulan sekä mukana kulkevan Iinu-koi-
ran. Maunulat ovat olleet viisi vuotta 
karavaanareita ja nyt heillä on kolmas 
vaunu, ja myös kolmas kerta, kun ovat 
Maisansalossa. Heidän mielestään alue on 
siisti ja muutenkin hyvä paikka. Heidän 
vappumenuunsa kuuluivat sima, munkit 
ja makkara. Maunulat nauttivat olosta ja 
illalla pääsivät ihanaan Aatami-saunaan. 
Heinäkuulla he suuntaavat Lappia kohti. 
Talvivaunuilu on heillä vielä kokeilemat-
ta, mutta aikomus on myös sitä kokeilla. 

Alueelle saapui myös Lehtimäen perhe: 
Äiti-Krista, Isä-Eetu, Milena 7 v, Elena 
4 v, Alvina 3 v ja Juliana 1 v. Perhe valloit-
ti heti alueella monet sydämet. Lehtimäet 
oliva ekaa kertaa vaunureissulla, ja liit-
tyivät matkalla karavaanareihin. Se, kun 
on nyt niin helppoa: puhelin käteen – ja 
eipä aikaakaan, kun puhelimeen tupsah-
taa QR-koodi ja jäsennumero. Lehtimäen 
perhe oli yllättynyt, miten hienosti heidät 

PÄÄSIÄINEN
Pääsiäinen koitti, ja Joonas Erkkilä ja 
Unelma-orkesteri hurmasi taas tanssivä-
en. Väkeä oli Pubin täydeltä. Mutta ihan 
kaikkea ei saada silmänräpäyksessä; sillä 
Pubin laajennuksen myötä, varsinaista 
nuorisotilaa ei tällä hetkellä ole. Siihenkin 
toki on tulossa ratkaisu, sillä nuorisolle 
on tulossa oma ns. Elli-tölli, erillinen ra-
kennus. Tarkoitus on, että Elli-tölli olisi 
nuorison käytössä viimeistään syksyllä. 
Alueellemme on jatkuvasti kova kysyntä. 
Uusia kausipaikkoja pyritään tekemään 
mahdollisuuksien mukaan. Talkoolaisilla 
riittää töitä. Mutta rehellisyyden nimis-
sä  täytyy sanoa, että alueellamme tuo 
talkoohenki on todella voimassa. Vii-
konloppuisin on toki paljon muutakin 
talkootyötä, mm. ns. kesäsaunat otetaan 
käyttöön, niiden siivoaminen, ulkoaluei-
den siistiminen jne. Seuraavana tapahtu-
mana on vappu. Ja tottakai silloinkin 

Siinä se on: Heli Schroderus ja aika vonkale

Vappuviikonloppuna ei tyhjiä tuoleja juuri 
ollut uudessa pubissamme. Väki viihtyi hy-
vän tanssimusiikin tahdittamana.

Ja voittajat, koska kukaan ei saanut ehdo-
tonta ylivoimaista voittoa, voittajat saivat 
jokainen samansuuruisen palkinnon: Heli 
Schroderus, Timo Vaahto, Matti Saarinen 
ja Sakari Lepistö
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otettiin vastaan: jokainen tervehti, ja eri-
tyisesti viikonlopun isäntävuorolaiselle, 
joka otti heidät vastaan ja neuvoi  heitä. 
Lehtimäet kehuivat: ”Ihana paikka ja var-
masti tullaan uudelleen. Nyt Äiti-Kristal-
la oli jalka ”paketissa”, loukkaantui len-
topallopelissä. Lehtimäet halusivat antaa 
erityiskiitokset. Illalla saunaan mennessä 
tämä kyseinen isäntävuorolainen Risto, 
oli tullut heitä vastaan, niinpä pikkuinen 
Alvina oli ehdottanut, josko Risto tulisi 
heidän perheen kanssa saunomaan. Risto 
kiitti kutsusta, mutta työt kutsuivat. Mile-
na 7 v, oli jo kokeillut polkuautoja. Alvina 
tähysteli lintuja ja totesi, että linnut ovat 
jääneet puuhun jumiin. Onneksi niin ei 
kuitenkaan käynyt. Tervetuloa karavaani-
porukkaan.

Maisan
kuulumisia

Vappuorkesterimme Ässät

Edin tanssii isin kanssa ”Aja hiljaa isi”

Tampereen Lastenklinikan tuki ry:n toim.joht. Susanna Lohiniemi toi meille tarvittavat 
materiaalit keräystä varten

Ohjeet Keräyslipas

Saimme tosi kivoja vieraita. Olivat kiinnostuneita miten karavaanialue toimii.
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Jymyn Caravanpalvelu vietti 
10-vuotispäiviä 25.3.2023

Juhlavieraita saapui Jymyn tilavaan huoltohalliin heti ovien avauduttua

”9.3.2013
Tästä se alkoi Nostu-
rikatu 6:ssa Nokialla. 
Uskomatonta kuinka 
nopeasti 10 vuotta voi 
mennä???
Tietysti kiitos kuuluu 
asiakkaille, jotka ovat 
luottaneet ja tuoneet 
töitä minulle.
Täytyy kyllä myöntää, 
että korona oli minulle 
onnenpotku, niin vali-
tettava kuin se muuten 
oli ihmiskunnalle, mutta 
työmäärää se kyllä lisäsi.

Mutta palataanpä vielä 
alkuun, kuinka kaikki 
alkoi?
Matkailuajoneuvo-
tuojat ja Työtehoseura 
ilmoittivat Cara-
van-lehdessä hakevansa 
matkailuajoneuvokor-
jaajakoulutukseen Rajamäelle oppilaita. 
Koulutus kestäisi vuoden, josta 5 kk olisi 
työssäoppimista jossain alan liikkeessä. 
Hain ja pääsin kouluun. Työssäoppimis-
jakson olin Caravan Erälaukolla, josta 
tarttui oppia todella paljon. Toki koululla 
opettajina toimineet Paavo Rousku ja 
Jarmo Virtanen antoivat myös paljon 
oppia pitkän kokemuksensa pohjalta. Työ 
on ollut ja on edelleen mielekästä. Tämän 
alan ainoampia puutteita on koulutuksen 
puute, mutta toivottavasti sitäkin aletaan 
järjestämään, koska alalla on työvoima-
pula.”           
                          Jyrki Tuomela

Jymy ja huoltoauto lähtovalmiina

Nyt on 10 vuotta matkailuajoneuvo-
yrittämistä täynnä ja työ jatkuu. Asiak-
kaita Jyrki ”Jymy” Tuomelalla on koko 
Pirkanmaan alueella, uusia ja vanhoja 
tuttuja. Karavaanarina Jymy on toiminut 
jo vuosikymmenet, aina siitä asti, kun 
hän vanhempiensa mukana oli mukana  
Vankkurimännikön alueen rakentamis-
puuhissa jo vuonna 1976. Yhdistyksem-
me luottamustoimissa Jymy on toiminut 
mm. 6 vuotta yhdistyksen hallituksessa ja 
2,5 vuotta Vankkurimännikkö-toimikun-
nassa. SF-Caravan Pirkanmaa ry:n jäse-
nenä Jymy on toiminut vuodesta 1989.

Jymyn Caravanpalvelun palveluksiin 
kuuluvat mm.:
• eri merkkisten matkailuajoneuvojen 	
   vuosihuollot ja muut huoltotoimen-
   piteet
• kaasujen koeponnistukset
• kaasulaiteasennukset
• kosteusmittaukset
• kolarivauriot (ei  kuitenkaan 
  asuntoautojen peltikorjauksia)
• lämmityslaitteiden huolto
• lisävarusteasennukset
• tarvikeasennukset
Pica-viesti onnittelee nuorekasta 10-vuo-
tiasta!

Haastattelijana
 Jouko Kinnunen
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Uusia oman alueen 
nimikkomausteita
ruoanlaittoon
Olemme tuoneet pirkanmaalaisil-
le karavaanareille 2 uutta nimik-
komaustetta grillaukseen 
ja muuhun ruoanlaittoon. 
Maisassa ja Vankkurimännikössä 
on saatavana Maisan ja Män-
nikön Grillimauste ja Maisan ja 
Männikön Merisuola. Tuotteita 
myydään kummankin alueen 
vastaanoton kioskeissa. 
ITSELLE TAI TULIAISIKSI!

Männikön
MERISUOLA

220 g

Maisan
MERISUOLA

220 g

Männikön
GRILLI-

MAUSTE
75 g

Maisan Mainio 
GRILLI-

MAUSTE
75 g

420
€

250
€

Tiedote       
hallituksen 
ilmoituksista ja 
päätöksistä

Nro 2/2023

Ilmoitusasiat:
•Vuoden karavaanariksi  yhdistyksen äänes-
tyksessä tuli valituksi Jouko Seijari Vankkuri-
männiköstä.

• Yhdistyksen vuosikokous päätettiin pitää 
Teiskossa Murikassa 7.10.2023.

• Caravan Huippuihin tuli lisää kaksi uutta 
aluetta SFC-Keski-Suomesta eli Lintulahti 
ja Hietasaari.

• Raine Soutolahden ja Tuula Valtatie-Sou-
tolahden ohella uudeksi kolmanneksi alueve-
täjäksi Maisansalossa valittiin Timo Vaahto.

• Uudet nettisivut  valmistuivat ja avattiin 
tammikuussa (www.sfcpirkanmaa.fi, www.
maisansalo.fi, www.vankkurimannikko.fi).

• Toteutettiin tilitoimiston kilpailutus ja uu-
deksi tilitoimistoksi valittiin tamperelainen 
Tili-Minetti 1.5.2023 alkaen.

• Pica-viestin päätoimittajan ja samalla 
tiedotustoimikunnan puheenjohtajan 
tehtävä julistettiin haettavaksi. Jouko 
Kinnunen on hoitanut tehtävää jo 27 
vuotta vuodesta 1996 alkaen ja haluaa 
sille jo jatkajan.

• Maisansaloon päätettiin rakentaa uusi 
nuorisotila, joka valmistuu myöhemmin 
syksyllä 2023.

• Molempien alueiden ylläpidon kannalta 
hankintoja tehdään tarpeen mukaan so-
rastuksen, valvontakameroiden ja sau-
nan kiukaan (Vankkurimännikkö) osalta.

• Yhteistyö Hämyjen kanssa jatkuu ja 
myös Hämyralli järjestetään tänä vuonna.

Nestekaasut
meiltä!

Teboil Aitolahti 
Kaitavedentie 95, 33680 Tampere

010 311 1850, www.teboilaitolahti.fi

Avoinna arkisin 6–21, la 8–21,  
su 9–21 (Keittiö suljetaan klo 20.30.)

Kotiruokalounas
arkisin 10.30–14.00

Herkulliset siiwet
ristikkoperunoilla!

Nestekaasut
meiltä!

Teboil Aitolahti 
Kaitavedentie 95, 33680 Tampere

010 311 1850, www.teboilaitolahti.fi

Avoinna arkisin 6–21, la 8–21,  
su 9–21 (Keittiö suljetaan klo 20.30.)

Kotiruokalounas
arkisin 10.30–14.00

Herkulliset siiwet
ristikkoperunoilla!

Nestekaasut
meiltä!

Teboil Aitolahti 
Kaitavedentie 95, 33680 Tampere

010 311 1850, www.teboilaitolahti.fi

Avoinna arkisin 6–21, la 8–21,  
su 9–21 (Keittiö suljetaan klo 20.30.)

Kotiruokalounas
arkisin 10.30–14.00

Herkulliset siiwet
ristikkoperunoilla!

Kotiruokalounas
ark. 10.30-14.00 Teboil Aitolahti

Kaitavedentie 95, 33680 Tampere

010 311 1850, www.teboilaitolahti.fi
Avoinna arkisin 6-21, la 8-21,
su 9-21 (Keittiö suljetaan klo 20.30)

Nestekaasut
meiltä!
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VUODEN KARAVAANARI
Vankkurimännikössä vaikuttava ahke-
ra tekijämies, Jouko Seijari, on valittu 
SFC-Pirkanmaan vuoden karavaanariksi. 
Onnea!

HIIHTOLOMALLA
Vankkurimännikön liikunnallinen talvita-
pahtuma oli hiihtolomalla helmi-maalis-
kuun vaihteessa. Perjantaina ja lauantaina 
saunojen jälkeen vuorossa oli karaokea. 
Sunnuntaina Virtain jäähallilla muutama 
osallistui yleiseen luisteluvuoroon.
Alkuviikosta Huvarilla oli kehonhuoltoa, 
ja lapsille elokuvailtapäivä. Viikko jat-
kui bingolenkillä Männikön ympäristös-
sä. Keskiviikkona Virtain Pukkivuoren 
laskettelukeskuksessa oli huisketta, kun 
karavaanarit lähtivät paikalle. Slalomrin-

nettä alas viilettelivät laskettelijat ja pulk-
kamäki houkutti pienempiä laskijoita. 
Makkara mehun kanssa maistui grillin ää-
rellä. Torstaina vuoroon tuli letunpaistoa 
Käpyrillä. Perjantaina järjestettiin koko 
perheen leikkimielinen liikuntapäivä, oh-
jelmassa tandem-hiihtoa ja rautakanki-
kävely. Ilta päättyi karaokeen. Lauantaina 
tarjolla oli lounasta ja lämpimäisiä. Huvi-
kummulla runsas määrä lapsia osallistui 
askartelupajaan.

PÄÄSIÄINEN
Toimelias aluetoimikunta jatkoi touhuk-
kaana koko pääsiäisen ajan. Saunat tietys-
ti joka ilta. Perjantaina 7.4. kiviarinauuni 
hohkasi koko päivän. Lapset kisasivat 
mölkyssä, ja paistoivat makkaraa. Pien-
ten lasten voittaja oli Heikki Jauhiainen 
ennen Hugo Seijaria. Varttuneempien 
ykkönen oli Veikka Mäkelä, toisena Milja 
Hintikka ja kolmantena Jere Vilén.

Kiviarinauuni läpesi myös lauantaina, ja 
höntsääjät pelasivat Virtain Kisapirtillä. 
Biljardin taitavammaksi pelaajaksi VMB 
Winter Openissa nousi Tommi Järvinen.

Lapset paistoivat takkiksella tikkupullaa, 
ja aikuisten Mölkyn ensimmäisen osa-
kilpailun kärjen muodostivat 50 pisteellä 
Erkki Peltoniemi, Markku Ojanen, Simo 
Mamia, Jouko Aho ja Pekka Niittymäki. 
Varsin huima avaus kaudelle. Molempina 
päivinä Huvarilla oli jääkiekkopelit nähtä-
vissä isolta ruudulta, ja katsojia riitti. Illal-
la tanssitti Vaittinen & Wirsell.
Sunnuntaina takkiksella pyöri peräkont-
tikirppis, sekä myyjäiset. Toimistolta sai 
ostaa lämpimäisiä. Koko pääsiäisen hui-
pensi tietysti pääsiäisnoita, joka toimi 
pääsiäispupun kanssa kilpailutuomarina 
lasten pääsiäisasukilpailussa. Asut olivat 
komeita, ja voittajasta ei ollut epäselvyyttä.

Asuttuja vaunu- ja autokuntia kokoontui 

Ulkoilupäivänä Pukkivuoressa makkara ja mehu maistuivat Katin tyylinäyte pulkkamäessä

Yhdistyksemme ”Vuoden karavaanari” 
Jouko Seijari

Reilu joukko askartelijoita, ja työn tuotokset
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Lasten mölkky oli tarkkaa hommaa.

Varttuneempien polkuautokisan voittajat

Munkkia ja simaa. Nam!

Vappumarssilla riihelle

Mölkyn kölkyn

Nuorempien polkuautokisan voittajat

108 parhaimmillaan, ja henkilömääräksi 
laskettiin yli 220,

Kulmalat vahvistettuna nykyisillä ja 
osaksi myös entisillä toimikuntalaisilla, 
ovat laittaneet saunat putsiin, patosen lat-
tia on pinnoitettu, kaiteita ja kalusteita on 
maalattu myös Haraldilla.

Vankkurimännikön järjestyksenvalvo-
jakurssiin osallistui 10 henkilöä. Kaikki 
suorittivat kurssin ja loppukokeen hyväk-
sytysti, ja näin saatiin lisää päteviä järkkä-
reitä tilaisuuksiin. Viranomaisten hyväk-
synnän jälkeen uusia ovat Arja ja Pekka 
Vilén, Antero Hänninen, Martti Jaakko-
la, Heidi Marttila, Lauri Lahtinen, Mari 
Lahtinen, Heikki Lahtinen, Tomi Ahola 
ja Seppo Hagelberg.

Aina niin suositut polkuautot ovat huol-
letut, ja siirretty huoltoparkkiin toimiston 
seinustalle. Myös järeämpi kalusto on saa-
nut huollon kovan talven jälkeen, ja kesä-
koneita herätellään.

VAPPU
Vankkurimännikön vappu alkoi perjan-
taina 28.4. saunomisella ja karaokella. 
Lauantaina ajettiin polkuautokisa. Nuo-
rimpien nopein oli Iisla Kuisma, seuraa-
van sarjan Jere Vilén, ja varttuneimmissa 
Panu Hanhinen, toisena Pyry Hagelberg 
ja kolmantena Kari Koivuniemi. Poppa-
rit ja sima maistuivat kisan jälkeen.

Mölkyn toinen osakilpailu järjesti kär-
kipaikan uuteen uskoon. Huipulle nousi 
Simo Mamia, toiseksi Markku Ojanen, 
kolmas Ossi Anttolainen, neljäs Kari 
Koppelojärvi ja viides Lasse Ihantola. 
Päivän päätti orkesteritanssit Huvipubis-
sa, ja tahdit tarjosi Japo&Jammarit.

Aaton koleudesta johtuen ajatus kulku-
eesta Torisevan nuotiopaikalle muutet-
tiin suuntaan riihi. Perinteiset maukkaat 
munkit ja sima maistuivat perillä.
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Omilta kentiltä lumien sulamista 
odotellessa, varasimme jälleen 
Virtain kisapirtin kolmeksi tun-

niksi.
Saimmekin oikein hyvät ja hikevät pelit 
aikaiseksi kahdella kentällä. Pitkästä aikaa 
talven jäljiltä oli jälleennäkemisen riemua 
ja upeita suorituksia.
Tämä ajankohta tuntuu vakiintuvan myös 
pelailuille sisähallissa, eikä huono ajan-
kohta olekaan.
Pitkät pyhät innostavat liikkumaan ja 
moni karavaanari ottaakin autonsa tai 
vaununsa talviteloilta käyttöön juuri pää-
siäispyhiksi.
Suurkiitokset jälleen kaikille osallistujille.

Kenttien kunnostustalkoot pidetään heti 
lumien sulaessa, jotta pääsemme Vankku-
rimännikössä pelailemaan ulkona omilla 
kentillä. Odotammekin innolla vieraili-
joita ja uusia kasvoja mukaan rentoon po-
rukkaan höntsäilemään.
Olisihan se kiva saada uutta ja nuorta su-
kupolvea jatkamaan hienoa harrastusta.

Vuoden päästä onkin jo 10 -vuotisjuhla-
turnaus Vankkurimännikössä.
HUIKEAA.
Tänä kesänä kuitenkin pelataan ensin se 
yhdeksäs turnaus, perinteisesti heinäkuun
viimeinen viikonloppu  28.-30.7.
Tämä onkin nyt hyvä laittaa allakkaan jo 
ylös ja tulla mukaan rentoon meininkiin.
Katsotaan jos saisimme heräteltyä hönt-
sääjät uudelleen lähtemään muihinkin 
turnajaisiin, sillä niitä riittää kyllä lähes 
joka viikonlopulle.
                                    -Taina Hanhinen-

HÖNTSÄÄJIEN P         SIÄISPELITAA
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ROVANIEMI
Teollisuustie 22
96320 Rovaniemi
020 777 2782

JYVÄSKYLÄ
Merasin 2
40320 Jyväskylä
020 777 2203

ESPOO
Koskelontie 21
02920 Espoo
020 777 2695

PORI
Hyväntuulentie 2 
28100 Pori
020 777 2307

LEMPÄÄLÄ
Ideaparkinkatu 4
37570 Lempäälä 
020 777 2024

KEMPELE
Kuokkamaantie 155
90440 Kempele
020 777 2552

TERVAJOKI
Olkitie 7
66440 Tervajoki
020 777 2011

KOKKOLA
Indolantie 7
67600 Kokkola
020 777 2590

TURKU
Piiskakuja 10 
20380 Turku
020 777 2402

  RINTA-JOUPPI.COM

KOHTI KESÄN  
REISSUJA!

Laaja valikoima uusia ja käytettyjä matkailu- ja  
retkeilyautoja sekä matkailuvaunuja koko kansalle.  

Helpot ja nopeat kaupat onnistuu myymälässä tai verkossa!
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p. 050 4311100    •    www.botniacaravan.� 
Katsastustie 2, Kauhajoki   •    botniacaravan@gmail.com

• matkailuvaunut 
• varusteet ja varaosat • huollot

Tutustu matkailuajoneuvoihimme meillä:

              Oletko myymässä vaunuasi?

Ota yhteyttä:

Rapinkorventie 8, Nokia (Kankaantaan teollisuusalue) www.autojani.fi 

• HUOLLOT • KORJAUKSET • PELTITYÖT
• MAALAUKSET • KATSASTUSPALVELUT

Virtaintie 28, 34800 Virrat

Puh:
Kassapalvelut 044-7541 041

Päivittäistavarat 044-7541 042

Aukioloajat:
Arkisin ma-pe 7 - 21, la 8 - 21, su 9 - 21

Aukioloajat 9.5. - 7.8.
Ark. 7 - 21, la 8 - 21, su 9 - 21

Herrasentie 14, 34800 Virrat
Soita ja kysy lisää (03) 475 6560 tai 050 558 2485

www.mikontalo.fi

Tervetuloa
ruokailemaan!
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Soita ja sinua palvellaan: 
044 284 7045/Vesa tai 044 280 7377/Jari

www.trp.fi  
Terälahdentie 1011, 34260 Terälahti

Renkaiden myynti, rengastyöt sekä 
ajoneuvojen huollot ja korjaukset.

Nuutisarankatu 6, 33900 Tampere  020 7661 000
www.rsh.fi         info@rsh.fi         Ma-Pe 7.00-17.00

96% Positiivisia

  KESÄTARJOUKSET MATKAILUAUTOIHIN
 Auton kuntotarkastus        50€

 Jarrujen puhdistushuolto      80€

 Öljyn ja suodattimen vaihto     150€

 Ilmastointijärjestelmän huoltotyö  79€

 Määräaikaishuolloista -30€ koodilla Pica23
          Tarjoukset voimassa 30.9.2023 asti.

Avaamme uudet
toimitilat 12/23

Pajakulmassa onnistuvat:

Lämmittimet

Teräsjouset

Ilmajouset
• huollot, asennukset ja korjaukset polttoainekäyttöisiin lisä-
lämmittimiin (kaikki lämmitinmerkit) matkailuajoneuvoihin, 
kuormatilaan, työkoneiden tai työkoneiden ilma- ja vesiläm-
mittimiin. Palvelua yrityksessämme tai asiakkaan luona.
• rautajousien vahvistukset ja korjaukset
• lisäilmajouset asennettuina

Arvionkatu 4, 33840 Tampere
Matti Lavikka, p. 050 322 7273 tai matti.lavikka@pajakulma.fi

Ota yhteys

HUOLLOT • ASENNUKSET • KORJAUKSET

VALTUUTETTU TOYOTA-MERKKIHUOLTO
- Toyota-määräaikaishuolto

- Nissan-määräaikaishuolto

- sisältää Toyota Relax-turvan. Alennus vain 
tällä kupongilla. voi käyttää myös muihin  huolto- ja 
korjauspalveluihin määräaikaishuollon yhteydessä

Alennus vain tällä kupongilla. Voi käyttää myös 
muihin huolto- ja korjauspalveluihin määräai-
kaishuollon yhteydessä.

- 30 €

- 40 €

- Kausihuolto 179 €
   sis. öljyn max. 4,5 l ja suodattimen 	
   sekä 13-kohdan tarkastukset.
- Sijaisauto huollon ajaksi 29 €
  sis. polttoaineen, vakuutuksen ja  	
  60 km ajoa.
UUSI PALVELU:
Huollon palveluautomaatti, tuo 
ja nouda 24/7
- katso kotisivulta lisätietoja

- Kausihuolto 179 €
   sis. öljyn max. 4,5 l ja suodattimen 	
  sekä 13-kohdan tarkastukset.
- Sijaisauto huollon ajaksi 25 €
  -sis. polttoaineen, vakuutuksen ja 60 
km ajoa.
- Katsastuspaketti 49 €
-sis. päästöt, käytön ja viranomais	
 maksut.

Puh. 010 666 4927 • huoltoykkonen.fi
huolto@huoltoykkonen.fi
Sellukatu 1, 33400 Tampere, ”Lielahti”

Puh. 010 666 4928
huolto@huoltoykkonen.fi
Sellukatu 1, 33400 Tampere, ”Lielahti”

Tarjous voimassa 15.12.2022 asti.
Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin.
Luoe koronatiedotteemme kotisivulta
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VALTUUTETTU NISSAN-MERKKIHUOLTO

Katsastuspaketti 49 €
- huollon ja korjauksien yhteydessä
- sis. päästöt, käytön ja viranomaismaksut
Ilmastointihuolto 59 €
- mahdollisesti lisättävä kylmäaine veloite 	
  taan erikseen
Kysy myös Huoltoykkkösen edulli-
nen rahoitustarjous!

UUSI PALVELU:
HUOLLON PALVELUAUTOMAATTI,
TUO JA NOUDA 24/7
- katso kotisivuilta lisätietoja
Ilmastointihuolto 59 €
-mahdollisesti lisättävä kylmäaine 
veloitetaan erikseen
Nissan Assistance -tiepalvelu
-määräaikaishuollon yhteydessä 
veloituksetta. Voim. 12 kk ajan
Kysy myös Huoltoykkkösen edul-
lien rahoitustarjous!

huoltoykkonen.fi
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Janglas Oy  

Asentajankatu 2  33840 Tampere   

phone: +358400896996     

info@janglas.fi

KORJAAMME SEN KUNTOON!

• Vahva kokemus matkailukaluston
  erilaisten pintamateriaalien korjaamisesta

• Korjaamme niin kohokuviopinnat
  kuin sileätkin pinnat ilman, että koko
  pintaelementtiä tarvitsee vaihtaa, jolloin 
  korjaustoimenpide on huomattavasti 
  n  nopeampi ja kevyempi toteuttaa.
  jos elementti on kuitenkin vaihdettava, 
  niin sekin onnistuu

• Suoritamme vahinkotarkastuksen ja laadimme
  kustannusarvion kaikille vakuutusyhtiöille.

JOS MATKAILUAJONEUVOLLE
SATTUU TAPATURMA

AVOINNA:
MA - PE 8:00 - 16:30

MATKAILUAJONEUVOJEN
VAURIOKORJAUKSET
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 Sebamed Face & Body Wash 
täyttöpussi 1000 ml
Koko perheen klassikkotuote 
kätevässä täyttöpussissa.
Liquid ja olive.

Aqualan L 200 g 
Kosteuttava perusvoide 
ihanassa kesätuubissa.

Sebamed Face & Body 
pesuneste 300 ml
Kasvojen ja vartalon päivittäiseen 
pesuun, erityisesti kuivalle iholle.
Liquid ja olive.

(16,90/l)
Norm. 21,30  (21,30/l)

(39,50/kg)
Norm. 11,25 (56,25/kg)

(23,00/l)
Norm. 9,50  (31,67/l)

16,90   7,90   6,90  
Koivu Apteekki
Prisma Koivistonkylä, Lempääläntie 21
Tampere, puh. (03) 312 21100, www.koivuapteekki.fi
Palvelemme: ark. 9–20, la 9–18, su 12–17

Teiskon Apteekki
Sale Kämmenniemi, Aunessalmenkatu 25
Tampere, puh. (03) 378 5585, www.koivuapteekki.fi
Palvelemme: ark. 9.30–18, la 9.30–15.00

 Sebamed Face & Body Wash 
täyttöpussi 1000 ml
Koko perheen klassikkotuote 
kätevässä täyttöpussissa.
Liquid ja olive.

Aqualan L 200 g 
Kosteuttava perusvoide 
ihanassa kesätuubissa.

Sebamed Face & Body 
pesuneste 300 ml
Kasvojen ja vartalon päivittäiseen 
pesuun, erityisesti kuivalle iholle.
Liquid ja olive.

(16,90/l)
Norm. 21,30  (21,30/l)

(39,50/kg)
Norm. 11,25 (56,25/kg)

(23,00/l)
Norm. 9,50  (31,67/l)

16,90   7,90   6,90  
Koivu Apteekki
Prisma Koivistonkylä, Lempääläntie 21
Tampere, puh. (03) 312 21100, www.koivuapteekki.fi
Palvelemme: ark. 9–20, la 9–18, su 12–17

Teiskon Apteekki
Sale Kämmenniemi, Aunessalmenkatu 25
Tampere, puh. (03) 378 5585, www.koivuapteekki.fi
Palvelemme: ark. 9.30–18, la 9.30–15.00

Saat S-Etukortilla Bonusta apteekkimyymälässä maksetuista tuotteista tai palveluista.  
Bonus ei kerry resepti- tai itsehoitolääkkeistä eikä verkkokauppaostoista.

MEILTÄ SAAT BONUSTA

Myös 
verkko- 

apteekissa!

Huoletonta kesää mökille, 
matkalle, veneeseen tai vaunuun.
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Karavaanareiden kesä 
on jälleen käsillä. Vau-
nun/auton oma jää-
kaappi jää usein pie-
neksi ja eväät  ruoat ja 
juomat tarvitsee lisää 
kylmätilaa. Varsinkin 
hellejaksoilla ja pitkil-
lä matkoilla ongelma 
on usein tosiasia.

Perinteiset kylmä-
kallet ovat näppäriä 
kylmyyden ylläpitäjiä, 
mutta niiden sijasta 
voi käyttää vedellä, 
mehulla tai limsallal-
la täytettyjä pulloja. 
Ne säästävät tilaa ja 
kestävät pidempään 
jäisinä kuin kylmäkal-
let. Sulamisen jälkeen 
niistä saa raikasta juo-
tavaa. Käytön jälkeen 
pullot voi täyttää uu-
destaan ja jäädyttää 
matkakulkineen pa-
kastelokerossa uutta 
käyttöä varten.

Mukavaa hellekesää 
kaikille!

Irma Marttila

Limpparipullosta kylmäkalle

TARKKUUS TAVAKSI
TIKKAKISAT 
MÄNNIKÖSSÄ 14.-15.7.

14.-15.7.23

Järvisen Tommi on vetäjänä.
Kisat on 14.-15.7. Karsinnat ovat per-
jantaina klo 19 - 24, ja lauantaina 10 - 
14. Loppukilpailut alkavat lauantaina 
klo 16.00.6.00.

Huikea jännitysnäytelmä taas edessä. 
Tule näyttämään taitosi. Yksityiskoh-
dista tarkemmin nettisivuillamme ja 
Facebookissa. Yksi kesän suosituimpia 
viikonloppujamme keskellä heinäkuuta!
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Mitä kaikkea Maisa tänä kesänä tarjoakaan:

Kts. tarkemmat tiedot ja ohjelmat tapahtumistamme 
lähempänä ao. tilaisuutta nettisivullamme 

www.maisansalo.fi, Facebook-sivuillamme ja puh.apissa.

Juhannus 23.-25.6.
- Tule kokemaan kesän valoisa
juhannus Maisansaloon. Tarkempi 
ohjelma netissä ja Facebookissa 
lähempänä juhannusta. Kokko palaa 
(säävaraus huomioiden) ja ohjelmaa 
riittää.

Petankkikisat 15.7. 
Aina tiukat petankkikisat jatkuvat 
myös tänä vuonna. Lopputulokset 
selviävät vasta viime senteillä.
Muutenkin mukava keskikesän 
viikonloppu odottaa. Saunomista, 
uimista, kivaa viihdettä. Kesää par-
haimmillaan.

Rompetori 26.8.
- Nyt voi tulla myymään tai löytämään 
itselleen tarpeetonta, mutta ostajille 
aarteita. Mielenkiintoisia tavaroita ja 
hyvää markkinatunnelmaa päivällä. 
Ja iltaa jatketaan Venetsialaisten 
merkeissä. 

Rannaltaonginta
2.9. 
- Nyt katsotaan kuinka kala syö Näsi-
järvessä. Ja kuka on Maisan kala-
kunkku/kuningatar kussakin sarjassa. 
Nyt vain matoa koukkuun ja kisaile-
maan. Hauskaa on!

Aluepalaveri
05.8.
- Yhteenvetoa kesän ku-
vioista ja palautteesta sekä  
suunnitelmia tulevaisuu-
desta. Tule osallistumaan 
ja kuuntelemaan!

Jälleen on aika juhlistaa elo-
kuun viimeistä viikonloppua 
Venetsialaisten kesäillassa. 
Musiikkia, ruokaa, tunnel-
maa, valoja elokuun illassa.
Monen mielestä kesän pa-
ras treffi.

- Nyt on volkkaria moneen lähtöön. Tule kat-
somaan koko kansan autoja!

- Taas laitetaan paistit 
kuoppaan ja herkutellaan 
muhevaa rosvopaistia 
suurella joukolla. Aina 
suosittu Maisan tapahtu-
ma, jossa nautitaan vuo-
den parhaat herkkupalat!

Rosvopaisti
29.7.

Venetsialaiset
26.8.

PIRKANMAAN 
VOLKKARI-
HARRASTAJIEN 
PIKNIK-
TAPAHTUMA 1.7.2023



Valmistaja
Kastikemestarit Oy
Tampere
Valmistuttaja:
SF-Caravan Pirkanmaa ry

Myynti:
Maisansalo

Vankkurimännikkö

Osta itselle ja Osta itselle ja 
vie tuliaisiksi!vie tuliaisiksi!

Maista sinappiemme mahtimakuaMaista sinappiemme mahtimakua

3350 50 €€
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AUTOILU
Ajokortti
Kelakortti
Rekisteriote
Kopiot asiakirjoista erillisessä paikas-
sa varkauden varalle
Vara-avaimet kotiin ja autoon

TERVEYS
Henkilökohtaiset lääkkeet ja reseptit
Yleiset kipulääkkeet ja hoitovoiteet, 
esim. kylmägeeli
Hyttysvoiteet ja -karkotteet
Ensiapulaukku
Aurinkovoiteet
Varasilmälasit tarvittaessa
Aurinkolasit ja hellehattu, sekä huivi
Pesuaineet ja shampoo

KARAVAANI
Auton kaasupullot
Renkaanpaikkaussarja
Taskulamppu
Varapolttimot
Varoituskolmio ja huomioliivit
Hinausköysi

Moottoriöljyä
Jäähdytinnestettä
WC-kemikaalit ja tarvikkeet
Siniaaltoinvertteri
Kevyt työkalupakki

HYVINVOINTI
Handsfree-laite puhelimeen
Matkapuhelin ja laturi
Maksukortit
Matkavakuutus tarvittaessa ja vakuu-
tusasiakirjat
Meikit ja meikkitarvikkeet, sekä kos-
teuspyyhkeet ja parranajovälineet
Hammasharja ja hygieniatuotteet 
oman tarpeen mukaan

ARKI
Luotto- ja pankkikortit
Käteistä varmuuden varalle
Matkaopaskirjat ja -esitteet
Jätesäkkejä, teippiä ja nippusiteitä
Käsipyyhkeitä
Reppu
Pyykkinaru
Vesikanisteri

Lämmin huopa
Ruokailuvälineet
Puhdistusvälineet ja pesuaineet
Termoskannu
Tulentekovälineet
Tölkin- ja pullonavaaja
Kuminauhoja
Rikkaimuri tai -harja
Polkupyörä ja teline tarpeen mukaan
Retkituoli

Näillä tarvikkeilla ja vinkeillä pääsee 
pakkauspuuhissa jo hyvin pitkälle. 
Pyri kuitenkin huolehtimaan, että 
reissussa tavaraa on sopiva määrä. 
Matkatavaroiden perusteellinen prio-
risointi voi olla tarpeellista, sillä liian 
täyteen ahdattu matkailuajoneuvo 
tekee matkanteosta epämiellyttäväm-
pää.

Lähde: J. Rinta-Jouppi/Karavaana-
rin pakkauslista

Tarkista ennen matkalle lähtöä mitä puuttuu ja mitä tarvitset:
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Kerää miltä tahansa Caravan Huiput alueelta viisi leimaa, myös tre� eiltä. Leimat 
voivat olla jopa yhdestä paikasta. Saat kuudennen vuorokauden veloituksetta (ei 
tre� eillä). Etukortti on voimassa 1 vuoden kortin päivämäärästä. 

Useita etupasseja ei voi yhdistää. Alueillamme viihdyt hyvin ja nautit lomastasi. 
Tarkemmat tiedot alueiden www-sivuilla, Caravan Leirintäoppaassa sekä 
www.caravanhuiput.� 

ETUPASSILLAETUPASSILLA
joka kuudes yö joka kuudes yö 
veloituksetta veloituksetta 

KRAPURANTA
www.krapuranta.� 
250 leirintäpaikkaa, 200 sähköllä
Korvenkulmantie 44, 32500 ORIPÄÄ
Puh. 040 546 2058

VANKKURIMÄNNIKKÖ
www.vankkurimannikko.� 
300 sähköistettyä leirintäpaikkaa.
Lakarintie 580, 34800 VIRRAT
Puh. 043 214 0014

SEXSJÖ
www.sexsjo.� 
Rauhallinen, lapsiystävällinen,
120 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä
Sandvikintie 111, 68940 LILLBY
Puh. 050 310 1247

LAAMALANSAARI
www.sfcsaimaanseutu.com
Saimaan rannalla Lappeenrannan ja Mik-
kelin puolivälissä. 56 sähköistettyä paikkaa, 
päärakennus vanha kansakoulu, nykyaikaiset 
mukavuudet, kesäkioski.
Karavaanikuja 55, 52420 PELLOSNIEMI 
Puh. 040 569 2419

KALAJÄRVI
www.caravan-kalajarvi.� 
250 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä.
Kalajärventie 4, 61100 PERÄSEINÄJOKI
Puh. (06) 417 5602

TILKUNPELTO
www.sfc-kantahame.com
150 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä. Ui-
ma-altaat ja tanssilato Teurojärven rannalla.
Mulkolantie 330, 16900 LAMMI
puh. 050 370 1435

HIILIMUTKA
www.hiilimutka.� 
150 sähköpaikkaa, kalaisan Salahmijärven 
rannalla, lapsiystävällinen matala uimaranta. 
Vain 1,5 km tieltä 88, päällyste perille asti.
Nissiläntie 135, 74230 SALAHMI, 
Puh. 0400 496950

LEININRANTA
www.sf-caravankaakkoishame.� 
85 sähköistettyä leiripaikkaa. Upeat 
Kymijoen rantamaisemat ja hyvät 
kalastusmahdollisuudet. 
Siestantie 85, 47400 KAUSALA
Puh. 040 8335 730

LOHENPYRSTÖ
www.lohenpyrsto.�  
Sähköpaikkoja 200. Laadukas leirintäalue 
ihan meren rannassa. Raahen keskustaan 
vain 5 km.
Lohenpyrstöntie 53, 92140 PATTIJOKI. 
Puh. 044 716 7803

TILKUNPELTOREKINIEMI
www.pielisenkarjala.� . 
Lieksassa Pielisen rannalla 100 sähköpaikkaa.
Rauhallinen alue, hyvät kalastusmahdolli-
suudet.
Rekiniemi 4, 81590 VUONISLAHTI
Puh. 040 702 5745

SEXSJÖSEXSJÖREKINIEMI

CAMPING MUSSALO
www.sfcmussalo.� 
120 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä.
Mussalontie 356, 23310 TAIVASSALO
Puh. 040 764 9391

ETUNIEMI
www.etuniemi.� 
135 sähköistettyä paikkaa. 
Etuniementie 148, 52550 HIRVENSALMI
Puh. 0400 465 876
Gps N 61°40´20”  E 26°44´58”

CAMPING MUSSALO ETUNIEMIETUNIEMIETUNIEMI MAISANSALO
www.maisansalo.� . 
Tampere
310 sähköistettyä leirintäpaikkaa. 
Näsijärven rannalla. 
Kuterintie 34, 34260 TERÄLAHTI 
(Tampere, Teisko). 
Puh. 050 412 3123

RAIRANTA
www.rairanta.�   
270 sähköpaikkaa, kauniin merenlahden 
rannalla 7 km Uudestakaupungista etelään. 
Matala hiekkaranta, veneitä.
Vanhakartanontie 216,  
23500 UUSIKAUPUNKI
Puh. 02 841 7400, 0500 825 899

LUKKUHAKA
www.lukkuhaka.� 
Puhdasvetinen tekolampi, 165 leirintäpaik-
kaa, kaikki sähköllä. 
Kortesluomantie 148, 61550 ORISMALA. 
Puh. 040 090 5308 

LUKKUHAKA

RANTASARKA
www.sfc-oulu.com 
164 sähköistettyä paikkaa, merenran-
taan 100 m. Hyvät ulkoilumaastot alueen 
läheisyydessä. 25 km Oulun keskustasta 
pohjoiseen.
Mustakarintie 46, 90810 KIVINIEMI. 
Puh. 050 494 3101

VANKKURIMÄNNIKKÖ

LOHENPYRSTÖ LUKKUHAKA

LEININRANTALAAMALANSAARI LEININRANTALEININRANTA

RAIRANTA RANTASARKA

KALAJÄRVI

RANTASARKAHIETASAARI
www.kskaravaanarit.�                                      
150 leirintäpaikkaa sähköllä.
Hietasaarentie 128
41240 KYYNÄMÖINEN (Uurainen)
Puh. 0400 259 899

LINTULAHTI
www.kskaravaanarit.� 
Ympärivuotinen isäntäpäivystys, 130 sähkö-
paikkaa. Uimaranta, puulämmitteiset saunat 
ja kuuluisa telttasauna. Helppo saapua kesät 
talvet, 28km Äänekoskelta.
Lintulantie 5A, 44440 RÄIHÄ
puh. 040 748 5377, lintulahti@pp.inet.� 

KESÄNIEMI
www.sfcturku.� 
120 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä.
Kesäniementie 99, Rautila, 23210 VEHMAA 
Puh. (02) 433 3462

KESÄNIEMIKESÄNIEMI

Huiput 
entistä 

laajempana!
Ota

matkoista
edut 

kotiin
Caravan 

Huiput
-alueilla!

LINTULAHTI
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Kerää miltä tahansa Caravan Huiput alueelta viisi leimaa, myös tre� eiltä. Leimat 
voivat olla jopa yhdestä paikasta. Saat kuudennen vuorokauden veloituksetta (ei 
tre� eillä). Etukortti on voimassa 1 vuoden kortin päivämäärästä. 

Useita etupasseja ei voi yhdistää. Alueillamme viihdyt hyvin ja nautit lomastasi. 
Tarkemmat tiedot alueiden www-sivuilla, Caravan Leirintäoppaassa sekä 
www.caravanhuiput.� 

ETUPASSILLAETUPASSILLA
joka kuudes yö joka kuudes yö 
veloituksetta veloituksetta 

KRAPURANTA
www.krapuranta.� 
250 leirintäpaikkaa, 200 sähköllä
Korvenkulmantie 44, 32500 ORIPÄÄ
Puh. 040 546 2058

VANKKURIMÄNNIKKÖ
www.vankkurimannikko.� 
300 sähköistettyä leirintäpaikkaa.
Lakarintie 580, 34800 VIRRAT
Puh. 043 214 0014

SEXSJÖ
www.sexsjo.� 
Rauhallinen, lapsiystävällinen,
120 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä
Sandvikintie 111, 68940 LILLBY
Puh. 050 310 1247

LAAMALANSAARI
www.sfcsaimaanseutu.com
Saimaan rannalla Lappeenrannan ja Mik-
kelin puolivälissä. 56 sähköistettyä paikkaa, 
päärakennus vanha kansakoulu, nykyaikaiset 
mukavuudet, kesäkioski.
Karavaanikuja 55, 52420 PELLOSNIEMI 
Puh. 040 569 2419

KALAJÄRVI
www.caravan-kalajarvi.� 
250 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä.
Kalajärventie 4, 61100 PERÄSEINÄJOKI
Puh. (06) 417 5602

TILKUNPELTO
www.sfc-kantahame.com
150 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä. Ui-
ma-altaat ja tanssilato Teurojärven rannalla.
Mulkolantie 330, 16900 LAMMI
puh. 050 370 1435

HIILIMUTKA
www.hiilimutka.� 
150 sähköpaikkaa, kalaisan Salahmijärven 
rannalla, lapsiystävällinen matala uimaranta. 
Vain 1,5 km tieltä 88, päällyste perille asti.
Nissiläntie 135, 74230 SALAHMI, 
Puh. 0400 496950

LEININRANTA
www.sf-caravankaakkoishame.� 
85 sähköistettyä leiripaikkaa. Upeat 
Kymijoen rantamaisemat ja hyvät 
kalastusmahdollisuudet. 
Siestantie 85, 47400 KAUSALA
Puh. 040 8335 730

LOHENPYRSTÖ
www.lohenpyrsto.�  
Sähköpaikkoja 200. Laadukas leirintäalue 
ihan meren rannassa. Raahen keskustaan 
vain 5 km.
Lohenpyrstöntie 53, 92140 PATTIJOKI. 
Puh. 044 716 7803

TILKUNPELTOREKINIEMI
www.pielisenkarjala.� . 
Lieksassa Pielisen rannalla 100 sähköpaikkaa.
Rauhallinen alue, hyvät kalastusmahdolli-
suudet.
Rekiniemi 4, 81590 VUONISLAHTI
Puh. 040 702 5745

SEXSJÖSEXSJÖREKINIEMI

CAMPING MUSSALO
www.sfcmussalo.� 
120 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä.
Mussalontie 356, 23310 TAIVASSALO
Puh. 040 764 9391

ETUNIEMI
www.etuniemi.� 
135 sähköistettyä paikkaa. 
Etuniementie 148, 52550 HIRVENSALMI
Puh. 0400 465 876
Gps N 61°40´20”  E 26°44´58”

CAMPING MUSSALO ETUNIEMIETUNIEMIETUNIEMI MAISANSALO
www.maisansalo.� . 
Tampere
310 sähköistettyä leirintäpaikkaa. 
Näsijärven rannalla. 
Kuterintie 34, 34260 TERÄLAHTI 
(Tampere, Teisko). 
Puh. 050 412 3123

RAIRANTA
www.rairanta.�   
270 sähköpaikkaa, kauniin merenlahden 
rannalla 7 km Uudestakaupungista etelään. 
Matala hiekkaranta, veneitä.
Vanhakartanontie 216,  
23500 UUSIKAUPUNKI
Puh. 02 841 7400, 0500 825 899

LUKKUHAKA
www.lukkuhaka.� 
Puhdasvetinen tekolampi, 165 leirintäpaik-
kaa, kaikki sähköllä. 
Kortesluomantie 148, 61550 ORISMALA. 
Puh. 040 090 5308 

LUKKUHAKA

RANTASARKA
www.sfc-oulu.com 
164 sähköistettyä paikkaa, merenran-
taan 100 m. Hyvät ulkoilumaastot alueen 
läheisyydessä. 25 km Oulun keskustasta 
pohjoiseen.
Mustakarintie 46, 90810 KIVINIEMI. 
Puh. 050 494 3101

VANKKURIMÄNNIKKÖ

LOHENPYRSTÖ LUKKUHAKA

LEININRANTALAAMALANSAARI LEININRANTALEININRANTA

RAIRANTA RANTASARKA

KALAJÄRVI

RANTASARKAHIETASAARI
www.kskaravaanarit.�                                      
150 leirintäpaikkaa sähköllä.
Hietasaarentie 128
41240 KYYNÄMÖINEN (Uurainen)
Puh. 0400 259 899

LINTULAHTI
www.kskaravaanarit.� 
Ympärivuotinen isäntäpäivystys, 130 sähkö-
paikkaa. Uimaranta, puulämmitteiset saunat 
ja kuuluisa telttasauna. Helppo saapua kesät 
talvet, 28km Äänekoskelta.
Lintulantie 5A, 44440 RÄIHÄ
puh. 040 748 5377, lintulahti@pp.inet.� 

KESÄNIEMI
www.sfcturku.� 
120 leirintäpaikkaa, kaikki sähköllä.
Kesäniementie 99, Rautila, 23210 VEHMAA 
Puh. (02) 433 3462

KESÄNIEMIKESÄNIEMI
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Kts. tarkemmat tiedot tapahtumistamme aina
lähempänä ao. tilaisuutta nettisivullamme www.vankkurimannikko.fi, 

Facebook-sivuillamme ja puh.apissa. 

Tervetuloa viihtymään!

     Loistava juhannusviikonloppu 23.-25.6.                             

TIKKAKISAT 14.-15.7.
Järvisen Tommi on vetäjänä.
Kisat on 14.-15.7. Karsinnat ovat perjantaina klo 19 - 24, ja 
lauantaina 10 - 14. Loppukilpailut alkavat klo 16.00.

Mikä kesä tulossa. Ole mukana kun 
Männikössä tapahtuu:

LLAASSTTEENN  VVIIIIKKOONNLLOOPPPPUU 9.-11.6. 9.-11.6.
-  Lauantaina 

Lapsille ohjelmaa 
koko päivän 11:00 - 16:00

    - Nalleneuvola
    - Ongintaa

 - Lasten karaoke

    - Lasten olympialaiset
    - Poniratsastusta
   -  Ohjelman aikana lapsille mehu- ja   	        	
      popparitarjoilua
      Huom! Huvipub suljettuna viikonlopun
     Tervetuloa mukavaan seuraan!

Perjantaina juhannusaattona 23.6.23:
   - Harald´s terassipub klo 13:00 
      (säävaraus)
    - Yleinen sauna: naiset 16:00 - 16:00, 	
       miehet 18:00 - 20:00
    - Lipunnosto klo 18:00
    - Juhannuskokko klo 20:00 (säävar.)
    - Huvipub klo 21:00:
     - Juhannustanssit, orkesteri Yötaivas 

Lauantaina juhannuspäivänä 24.6.
 - Yleinen sekasauna (uikkarit mukaan) 
    klo 10:00 - 12:00
- Haralds terassipub klo 13:00, säävar.   	       
- Yleinen sauna: naiset 16:00 - 18:00, 	          		
   miehet 18:00 - 20:00
Huvipub klo 21:30
- Karaoke
Tilaussauna Patonen varattavissa 
(50 min. vuorot) kaikkina päivinä klo 
09:00 - 23:50

Juhannuksen treffimaksu (torstai - lauantai) 10 € / vau-
nukunta + yöpymismaksu 23 €/vrk (sis. valosähkö)

Heinäkuussa lisäksi: Super-vkl: Lentopallo- ja saunatapahtuma 
Elokuussa Hämyjen karaoken karsinta 
Syyskuussa: Venetsialaiset syyskuun 1. viikonloppuna
                        Siivoustalkoot ja aluepalaveri.
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SF-CARAVAN PIRKANMAA RY
JULISTAA YHDISTYKSEN 

LOGOKILPAILUN

SFCaravan Pirkanmaa ry järjes-
tää avoimen suunnittelukilpai-
lun, jonka tehtävänä on tuottaa 

yhdistykselle uusi logo. Logo toimii 
yhdistyksen visuaalisena tunnistee-
na ja vahvistaa yhdistyksen ja sen 
toiminnan imagoa. Logoa käytetään 
yhdistyksen julkaisuissa, kotisivuilla, 
somessa sekä muussa yhdistyksen 
markkinointiviestinnässä ja tekstiileis-
sä.

Nykyisessä logossa on muutamia 
ongelmakohtia, jonka vuoksi se ei so-
vellu käytettäväksi 1:1 joka paikkaan.

Yhdistyksen hallitus on kokoukses-
saan 18.3.2023 päättänyt julkaista 
logon suunnittelukilpailun, jonka 
tuottamasta aineistosta vuosikokous 
2023 valitsee uuden logon tai päättää 
pysyä vanhassa.

Kilpailun säännöt

Kuvan tulee olla digitaalisessa 
muodossa (pdf tai jpg) ja mieluiten 
vektorigrafiikkaa.
Kilpailuun osallistuneiden kuvien teki-
jänoikeudet siirtyvät SFC-Pirkanmaa 

Ry:lle ilman erillistä korvausta.
Yhdistyksen hallitus varaa oikeuden 
olla käyttämättä ehdotuksia, jos sopi-
vaa ei löydy.
Jos soveltuvia ehdotuksia on useam-
pi kuin 3, niin hallitus tekee alkukar-
sinnan.
Palkintona  on 12 kk kausikortti Mai-
sansalo  /Vankkurimännikkö tai 500€ 
S-ryhmän lahjakortti.
(voittaja vastaa itse mahdollisista 
veroseuraamuksista )
Kilpailuaika päättyy 1.8.2023
Kilpailutyöt sähköpostilla: 
toimisto@sfcpirkanmaa.fi

Kilpailutyön tulee sisältää seuraavat 
asiat:

1) Logo-ehdotus

2) Kilpailutyön nimi, joka toimii sa-
malla tekijän nimimerkkinä

3) Kilpailuehdotus tulee tehdä säh-
köisessä muodossa
 
- Kilpailutyössä pidämme tärkeänä, 
että se soveltuu käytettäväksi hyvin 
eri medioissa printattuna, sähköise-
nä, tekstiilipainatuksissa, mustaval-

koisena ja värillisenä.
- Logossa tulee olla tekstinä 
SF-Caravan Pirkanmaa ry tai
SF-CARAVAN PIRKANMAA RY, 
siten, että se näkyisi riittävän hyvin 
myös pienessä koossa eli vähintään  
30 mm leveänä (teksti voi olla kah-
dessa rivissä). 
Mahdollinen kuva-aihe on vapaa, 
mutta karavaanarihenkinen.

MILTÄHÄN UUDET LOGOEHDOTUKSET TULEVAT NÄYTTÄMÄÄN?

SF-CARAVAN PIRKANMAA RY
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Millaisia ”päiväretkiä” voit tehdä alueeltamme:

MAISANSALOSTA:

LÄHIALUEEN PALVELUT:
*Tampereen kaupungin palvelut (30 min) 
https://visittampere.fi/

*Särkänniemen elämyspuisto (30 min) 
https://sarkanniemi.fi

Maisa Country Bistro, (1 km) 
http://www.restaurantmaisa.fi/
   
*Viinitila Teiskon Viini (noin 12 km) 
https://www.teiskonviini.fi/

*Kessan Kahvila & Baari (9 km) 
https://www.kessanbaari.fi/

*Kirppis Viimeinen Oljenkorsi (10,5 km) 
https://www.facebook.com/people/Viimeinen-Ol-
jenkorsi/100057479498952/

Lähialueen elintarvikemyymälät (kyläkau-
pat):
*Sale, Terälahti (6 km) 
https://www.s-kaupat.fi/myymala/sale-teralah-
ti-tampere/501175889

*Sale, Kämmenniemi (noin 9 km) 
https://www.s-kanava.fi/toimipaikka/sale-kam-
menniemi-tampere/725881454

*K-Market, Aitolahti (noin 21 km) 
https://www.k-ruoka.fi/kauppa/k-market-aitolahti

Lähialueen nähtävyydet: 
*Aunessilta, jykevä graniittinen holvikaarisil-
ta. (8,6 km) Sale Kämmenniemen vieressä

*Teiskon kirkko (4 km)
https://tampereenseurakunnat.fi/kirkko_tampe-
reella/tilavaraukset_ja_muut_tilat/kirkot/teiskon_
kirkko#b47fb5b4
 
*Teiskon museo (4,4 km) 
https://matkasuomi.fi/nae-ja-koe/teiskon-museo

VANKKURIMÄNNIKÖSTÄ:

LÄHIALUEEN PALVELUT:
*Virtain kaupungin palvelut (10 min) 
https://www.virrat.fi/visit-virrat/

Torisevan rotkojärvet ja luontopolku
Torisevan rotkojärvet houkuttelevat vierailijoita 
pysähtymään  henkeäsalpaavien maisemien 
ääreen. Kantatie  66:n varrella noin 4 km Virtain 
keskustasta Ruoveden suuntaan.

Virtain laivaranta ja rantapuisto
Laivaranta on Runoilijan reitin (s/s  Tarjanne 
Tampere-Virrat) pohjoinen päätesatama Virtain 
keskustan  tuntumassa. Laivarannassa on täy-
sin uusittu uimaranta hyppytorneineen,  vehreä 
rantapuisto ja vierasvenesatama  palveluineen.

Höyrylaiva S/S Tarjanne
105-vuotias wanha rouva risteilee kesäkuu-
kausina Runoilijantien reitillä Tampere-Ruove-
si-Virrat. Tarjolla on myös ilta- ja erikoisristeilyjä 
Virroilla. www.tarjannelaiva.fi

Virtain Perinnekylä
Perinnekylä kutsuu retkelle entisaikojen  maa-
laismaisemiin historiallisesti arvokkaalle Martti-
sen saarelle. https://www.marttinen.fi/koe-virroil-
la/virtain-perinnekyla/

Herraskosken kanava
Vuosina 1903-1907 rakennettu kanava  sijait-
see Perinnekylän vieressä yhdistäen Näsijärven 
vesistön  (Vaskivesi) Toisveteen. Alueella on 
liikenneviraston ylläpitämä  kanavamuseo.

Killinkosken Wanhan Tehtaan miljöö
Killinkosken Wanha Tehdas on  monipuolinen ja 
suosittu nähtävyys Virtain Killinkoskella. 

Päiväretken päässä myös:
• Ähtärin eläinpuisto pandoineen
• Tuurin kauppakeskus ja tivoli
• Haapamäen veturipuisto
• Keuruun nähtävyydet
• Ruovedellä Helvetinjärvi ja Helvetinkolu
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Sinäkö se oot?

SF-Caravan Pirkanmaa ry etsii jäsenlehdelleen PIca-viestille päätoimitta-
jaa, joka samalla toimii tiedotustoimikunnan puheenjohtajana, johon kuuluu 
yhdistyksen sisäiseen ja ulkoiseen markkinointiviestintään liittyviä toiminto-
ja. Pica-viesti -lehti on neljä kertaa vuodessa ilmestyvä jäsenlehti, joka tällä 
hetkellä ilmestyy sekä printti- että sähköisenä versiona yhdistyksen nettisi-
vustolla. Muita tehtäviä ovat esim. ilmoitussuunnittelu, erilaisten yhdistyk-
sessä tarvittavien ohjeistojen ja sopimusten visuaalisen ulkoasun suunnit-
telu, mahdolliset markkinointimateriaalit yms. Graafisten tietokoneohjelmien 
tuntemus ja hallinta eduksi (Creative Cloud: InDesign, Photoshop, Illustra-
tor). Tehtävää voi hoitaa oman toimen ohella ja tarvittaessa käyttää ammat-
tilaisten apua mm. lehden taitossa.

Jos olet kiinnostunut, niin ota yhteys: Jouko Kinnunen, p. 0500 737 911 tai 
jouko.kinnunen@ideatutka.com
Tehtävä on mielenkiintoinen ja antaa hyviä valmiuksia myös markkinointi-
viestinnästä kiinnostuneille hakijoille. Työstä maksetaan palkkio.

UUSI PICA-VIESTIN PÄÄTOIMITTAJA/
TIEDOTUSTOIMIKUNNAN PUHEENJOHTAJA

  HAUSSA
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Olin SFC Kalajärvellä mukana 
kolmihenkisessä toimikun-

nassa, jonka tehtävänä oli mm. 
ohjelmatuotanto. Aikuisten  ki-
van kehittäminen alkoi siitä, kun 
tenaville oli karkkiaarteenetsintä 
ohjelmanumerona. Lapsukaiset 
riemunkiljahduksineen porhalsi-
vat leirintäalueella etsien maastoon 
piilotettuja karkkiaarteita. 

Toimiston edustalla aikuiset seu-
rasivat ”kateellisina” lasten riemua 
ja herättelivät toiveita, että miksei 
aikuisillakin voisi olla yhtä muka-
vaa…
Tästä käynnistyi aikuisten ohjelma-
numeron tuotekehittely.

PIMEÄN PULLON 
AARTEENETSINTÄ

Ideointivaiheessa pohdittiin, mitkä 
olisivat aikuisten ”karkkeja”. Yk-
siselitteisesti ne päätettiin olevan 
juomatuotteita. Niistä puheenollen 
sopiva ohjelman nimitys  tulisi ole-
maan ”pimeäpullo”. 

Siksi etsintä päätettiin toteuttaa 
loppukesän syntisessä iltahämäräs-
sä, jolloin tarvetta on myös tasku-
lampuille. Sitä varten järjestettiin 
halukkaille lamppumyynti kohtuu-
hintaan.

Valmistelu

Toimikunta valmistautuu piilotta-
malla esim. 5 aarrepulloa maastoon, 
puupinoon, kivikasaan tai puunok-
saan niin, ettei uteliaitten huomio 
herää piilopaikkoihin. Kustakin 
kätköpaikasta piirretään aarrekart-
ta, joka tulee olla mittasuhteiltaan 
paikkansapitävä, mutta ei liian 
yksityiskohtainen. Karttamyynti 
tapahtuu toimistolta 2 euron kap-

palehintaan. Voi ostaa yhden tai 
kaikki viisi karttaa. Karttamyynnil-
lä pyritään kattamaan juomapullo-
jen hankintakustannukset.
Osallistujille painotetaan, että et-
sinnässä ei tarvita lapioita eikä 
maansiirtokoneita, eivätkä aarteet 
eivät ole istutuksissa, rakennuk-
sissa, autoissa eikä vaunuissa, eikä 
varsinkaan naapurin jääkaapissa.

Toteutus

Kun kaikki valmistelut on tehty, voi 
varsinainen aarteenetsintä alkaa 
illan hämärtyessä noin klo 22 kart-
tamyynnillä. Kun kaikki halukkaat 
ovat karttansa saaneet, ne saa avata 
ja yhteislähtönä alkaa etsintäsäpinä 
taskulamppujen valokiilojen leika-
tessa alueen maisemia.

Sitä mukaa, kun aarteita löytyy, ne 
palautetaan nimitietoineen toimis-
tolle,  josta kuulutetaan tai kännyk-
käviestillä tiedotetaan etsijöille löy-
tyneestä pullosta. Löytymättömiä 
aarrekarttoja voi ostaa tarvittaessa 
lisää.

Voitonjako

Kun kaikki aarteet ovat palautuneet 
toimistolle, yleisö kokoontuu voi-
tonjakoon. Yllätyksellisyyttä saa-
daan aikaan sillä, että etsijät eivät 
tiedä etukäteen, minkälaisen pul-
lon saa milläkin kartalla, sillä jär-
jestäjä voi viiden pullon joukkoon 
laittaa yhden tai kaksi minikossu-
pulloa, muiden  0,7 litran pullojen 
joukkoon.

Lohdutusvoittona voidaan lisäksi 
kaikkien nimellä varustettujen pa-
lautettujen aarrekarttojen kesken 
arpoa yksi 0,7 litran puteli.

Raimo Johannes Marttila

AIKUISTEN KIVAA…

Esimerkki Aarre 5:sta

Aarteenetsintäalue viivoituksen sisäpuolella.

Esimerkki aartenetsintäkartasta 5.
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PUHEENJOHTAJA	                                   	 MATKAPUHELIN	         SÄHKÖPOSTI
Heikki Lahtinen					     040 553 4871		          heikkilahtinen71@gmail.com

VARAPUHEENJOHTAJA
Harri Huhtala		                		  044 980 3001                            harrihuhtala1@gmail.com

SIHTEERI
Irkka Kihlström	                                        		  050 524 8857		          kihlstromirkka@gmail.com

TALOUDENHOITAJA
Heli Schroderus					    050 300 9077    		          taloudenhoitaja@sfcpirkanmaa.fi

HALLITUS
Taina Hanhinen					     040 508 3692                           taina.hanhinen@saunalahti.fi
Harri Huhtala		                		  044 980 3001                            harrihuhtala1@gmail.com
Heikki Lahtinen					     040 553 4871		          heikkilahtinen71@gmail.com
Pekka Olsson                                                            0400 636 275		          olsson.pekka@gmail.com			 
Timo Vaahto					     0400 567 390		          timo.vaahto@gmail.com
Tuukka Seijari					     045 840 3551                            tuukka.seijari@gmail.com
Pasi Sivula					     0400 562 906		          pasi.sivula@lalopoint.fi
Raine Soutolahti 				    050 547 8765		          raine.soutolahti@gmail.com
Pentti Wallenius	 				    0400 636 685		          pentti.wallenius@gmail.com

MAISATOIMIKUNTA
Raine Soutolahti 				    050 547 8765		          raine.soutolahti@gmail.com
Tuula Valtatie-Soutolahti                                                                                           toimisto@maisansalo.fi
Timo Vaahto                                                              0400 567 390                           toimisto@maisansalo.fi
Vastaanotto					     050 4123 123		          vastaanotto@maisansalo.fi

VANKKURIMÄNNIKKÖ-
TOIMIKUNTA
Vastaanotto				                   043 214 0014	                       vastaanotto@vankkurimannikko.fi
Jani Aho					      050 555 0369		          janiaho@duck.com
Lauri Salo					       050 464 6646                          salo.lauri@elisanet.fi		                        
Erkki Peltoniemi					      050 4707 673                          erkki.pirjo1@gmail.com

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
/PICA-VIESTI /tied.tmk puh.joht.
Jouko Kinnunen	                                      		  0500 737 911	  	          jouko.kinnunen@ideatutka.com

WEBMASTER/sivustojen päivitys
(sfcpirkanmaa.fi)
Pasi Sivula					     0400 562 906		           pasi.sivula@lalopoint.fi	

SF-CARAVAN PIRKANMAA RY 
toimisto@sfcpirkanmaa.fi
www.sfcpirkanmaa.fi  
www.maisansalo.fi
www.vankkurimannikko.fi  

OMAT ALUEEMME:

VANKKURIMÄNNIKKÖ
Lakarintie 580, 34800 Virrat, 
puh. 043 214 0014
toimisto@vankkurimannikko.fi

MAISANSALO 
Kuterintie 34, 34260 Terälahti 
(Teisko), 
puh. 050 4123 123
vastaanotto@maisansalo.fi

www.sfcpirkanmaa.fi

Yhteystiedot

HALLITUS V.  1.1.2023 
ALKAEN

Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=sf.caravan.app
iOS: https://apps.apple.com/fi/app/sfc-pirkanmaa/id1566975008?I=fi

PuhelinApp:



Nyt on aika hankkia kesän 
reissuihin uusi lomakoti!

Tutustu netissä uusiin malleihin sekä huippu laajaan 

vaihtoajoneuvovalikoimaan: www.caravanlandia.fi

Ps. Tsekkaa some-kanaviltamme uusimmat 

ajoneuvoesittelyt!

Edustamme näitä merkkejä:

LEMPÄÄLÄ
Pitkäkurunkuja 5, 37570 Lempäälä

KOKKOLA
Kahvitie 40, 67600 Kokkola

Myynti
Mikko Mäkinen
040 575 4024

Myynti
Eerik Koskelo
050 305 2207

Myynti
Lari Luokkala
050 4404 308

Myynti
Kristian Niemi
050 352 1177

Myynti
Aleksi Korpisalo
050 466 5710

Myynti
Timo Kirves
050 466 4593

Myynti
Rikhard Sormunen
050 464 5837

Myynti
Topias Rentola
050 473 7007

Myynti & osto
Anton Tokola
050 575 9972

Myynti
Julius Vartola
050 447 8210

KOKKOLA
Myyntiryhmä 050 505 4005
Huolto/Tarvikkeet 050 505 4055
Ostot 040 412 8748 / Antti Tokola

LEMPÄÄLÄ

Myyntiryhmä 050 415 0330
Huolto/Tarvikkeet 050 415 0335
Ostot 040 412 8748 / Antti Tokola

Kokkola 050 505 4055

Lempäälä 050 415 0335

Varaa huolto

HUOLTONEUVOJILTAMME PARHAAT 
NEUVOT ENNEN KESÄN REISSUJAUUTUUTENA KABEN JA ADRIAN 

MYYNTI JA HUOLTO
Nyt meillä Kaben ja Adrian matkailuvaunujen myynti 

molemmissa pisteissä! Lisäksi olemme aloittaneet 

molempien merkkien, sekä autojen että vaunujen, 

valtuutettuna huoltoliikkeenä.

PARASTA
     ON KESÄ
JA REISSUT

caravanlandia.fi


